
 * = Punti divisi tra pari merito.

2008 2007 Es. 06 Es. 05 Tot SC G. 04 G. 03 A. 02 A. 01 S. Calcio Set. Giov. Generale

CIRIÉ CALCIO 3,000 6,000 1,000 3,000 13,000 4,000 0,250 3,000 0,375 7,625 20,625 13,000 7,625 1°

BSR GRUGLIASCO 2,000 0,125 6,000 0,750 8,875 3,000 3,000 3,000 1,000 10,000 18,875 8,875 10,000 2°

SAN GIACOMO CHIERI 1,000 0,875 0,875 0,875 3,625 3,000 1,000 6,000 3,000 13,000 16,625 3,625 13,000 3°

NICHELINO HESP. * 1,000 0,500 0,125 4,000 5,625 6,000 3,000 0,625 1,000 10,625 16,250 5,625 10,625 4°

LA CHIVASSO 1,000 2,000 3,000 0,000 6,000 1,000 1,000 0,875 6,000 8,875 14,875 6,000 8,875 5°

V. MERCADANTE * 4,000 1,000 4,000 3,000 12,000 1,000 0,375 1,000 0,063 2,438 14,438 12,000 2,438 6°

PRO COLLEGNO * 1,000 0,250 3,000 1,000 5,250 1,000 4,000 4,000 0,063 9,063 14,313 5,250 9,063 7°

ORIZZONTI UNITED 6,000 4,000 0,625 0,625 11,250 0,875 1,000 0,125 0,875 2,875 14,125 11,250 2,875 8°

RIVOLI CALCIO * 0,875 1,000 0,125 6,000 8,000 0,500 0,625 1,000 1,000 3,125 11,125 8,000 3,125 9°

KL PERTUSA * 0,375 0,625 0,750 0,188 1,938 0,750 6,000 1,000 0,750 8,500 10,438 1,938 8,500 10°

ARDOR S. FRANCESCO ** 0,063 0,000 0,125 1,000 1,188 0,625 1,000 1,000 4,000 6,625 7,813 1,188 6,625 11°

CSF CARMAGNOLA * 0,625 0,375 1,000 0,375 2,375 0,181 0,875 0,750 3,000 4,806 7,181 2,375 4,806 12°

GABETTO S. VEN. ** 0,063 3,000 1,000 0,500 4,563 0,181 0,750 0,250 0,625 1,806 6,369 4,563 1,806 13°

MATHI LANZESE * 0,750 1,000 1,000 1,000 3,750 0,181 0,500 0,000 1,000 1,681 5,431 3,750 1,681 14°

RIVER MOSSO * 0,250 1,000 0,500 0,188 1,938 1,000 0,000 0,375 0,500 1,875 3,813 1,938 1,875 15°

BORGARETTO * 0,500 0,750 0,375 1,000 2,625 0,181 0,125 0,500 0,250 1,056 3,681 2,625 1,056 16°

14°  Grande Slam   -   Tabella calcolo classifica finale

SOCIETA'
Categorie a 7 Categorie  a   9  e  11 TOT. 

S.G.
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PUNTI
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 * = Punti divisi tra pari merito.

2008 2007 Es. 06 Es. 05 Tot SC G. 04 G. 03 A. 02 A. 01 S. Calcio Set. Giov. Generale

ARDOR S. FRANCESCO ** 0,063 0,000 0,125 1,000 1,188 0,625 1,000 1,000 4,000 6,625 7,813 1,188 6,625 11°

BORGARETTO * 0,500 0,750 0,375 1,000 2,625 0,181 0,125 0,500 0,250 1,056 3,681 2,625 1,056 16°

BSR GRUGLIASCO 2,000 0,125 6,000 0,750 8,875 3,000 3,000 3,000 1,000 10,000 18,875 8,875 10,000 2°

CIRIÉ CALCIO 3,000 6,000 1,000 3,000 13,000 4,000 0,250 3,000 0,375 7,625 20,625 13,000 7,625 1°

CSF CARMAGNOLA * 0,625 0,375 1,000 0,375 2,375 0,181 0,875 0,750 3,000 4,806 7,181 2,375 4,806 12°

GABETTO S. VEN. ** 0,063 3,000 1,000 0,500 4,563 0,181 0,750 0,250 0,625 1,806 6,369 4,563 1,806 13°

KL PERTUSA * 0,375 0,625 0,750 0,188 1,938 0,750 6,000 1,000 0,750 8,500 10,438 1,938 8,500 10°

LA CHIVASSO 1,000 2,000 3,000 0,000 6,000 1,000 1,000 0,875 6,000 8,875 14,875 4,000 8,875 5°

MATHI LANZESE * 0,750 1,000 1,000 1,000 3,750 0,181 0,500 0,000 1,000 1,681 5,431 3,750 1,681 14°

NICHELINO HESP. * 1,000 0,500 0,125 4,000 5,625 6,000 3,000 0,625 1,000 10,625 16,250 5,625 10,625 4°

ORIZZONTI UNITED 6,000 4,000 0,625 0,625 11,250 0,875 1,000 0,125 0,875 2,875 14,125 11,250 2,875 8°

PRO COLLEGNO * 1,000 0,250 3,000 1,000 5,250 1,000 4,000 4,000 0,063 9,063 14,313 5,250 9,063 7°

RIVER MOSSO * 0,250 1,000 0,500 0,188 1,938 1,000 0,000 0,375 0,500 1,875 3,813 1,938 1,875 15°

RIVOLI CALCIO * 0,875 1,000 0,125 6,000 8,000 0,500 0,625 1,000 1,000 3,125 11,125 8,000 3,125 9°

SAN GIACOMO CHIERI 1,000 0,875 0,875 0,875 3,625 3,000 1,000 6,000 3,000 13,000 16,625 3,625 13,000 3°

V. MERCADANTE * 4,000 1,000 4,000 3,000 12,000 1,000 0,375 1,000 0,063 2,438 14,438 12,000 2,438 6°

14°  Grande Slam   -   Tabella calcolo classifica finale

SOCIETA'
Categorie a 7 Categorie  a   9  e  11 TOTALE 

PUNTI

TOT. 

S.G.

CLASSIFICA



POSIZIONE PUNTI POSIZIONE PUNTI

1° 6,000 1° 6,000

2° 4,000 2° 4,000

3° 3,000 3° 3,000

4° 3,000 4° 2,000

5° 1,000 5° 1,000

6° 1,000 6° 1,000

7° 1,000 7° 1,000

8° 1,000 8° 1,000

9° 0,875 9° 0,875

10° 0,750 10° 0,750

11° 0,625 15° 0,625

12° 0,500 12° 0,500

13° 0,375 13° 0,375

14° 0,250 14° 0,250

15° 0,125 15° 0,125

16° 0,000 16° 0,000

 A 7 GIOCATORI
CATEGORIE CATEGORIE

A 9  e  A 11  GIOCATORI


